Pôder Legislaii
o

üafL Luciano Araúj
Presidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LECISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N'J55/2019

Ercelentíssimo Senhor Presidentc da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Conr respaldo no Regimento Intemo (Capítulo lV, Artigo l63o) e demais

Leis que regcm o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo PreÍêito Municipal

Otário Sihcira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO GRAVATÁ

nesta cidade.

Justi tlcatir.'a em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda l9 de Fevereiro de 2019

A n azil Apóstolo Sobral
Vereadora

$

PÍaça José Sobral Garcez Filho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

.,.,'1 ,'o^ ,.;"ls lrporanqê se qo\ õ' J.^
lq

cNPJ 0C 760 576/0001-57

l'

Podeí Legislaii
rri: oE

,HTffi1W
,tr

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

ua-rl Luciano
Presidente

A

(

"\\I-\IT.\
\I T \ I(' I P.,\.L I)E ITAPORA\(;A I)'A.I I.' I)A

Indicação N"?§6/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com rcspaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV. Artigo l63o) e demais

Leis clue regenr o assunto laço a Indicação ao Excelentíssimo PreÍ-eito Municipal

Otávio Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

REFORMA DA LAVADERIA DA RUA FRANCISCO SOBRAL GARCEZ

AO LADO DA QUADRA MARIO JORGE nesta cidade.

.Íustificativa em plenário.

Cânrara Municipal de ltaporanga D' Ajuda I 9 de Fevereiro de 201 9.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000 .,,,,l,,\i.r

,v!r!r clrrârâoe-taoorargqse qov D. l,tio ""
t

- .-
.NPJ 00 760'576/0001-í7 t ((?br00 r"

\üQoÍônga
c Àluuo